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Tel.: 0171 - 122 66 06; Fax: robisauer@web.de; Mail: Spielberichte@Kegelsport-Portal.de

Saison 2015-16 / Herren / Bezirksklasse / 12. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit
35 Di 01.12.2015 17:00 KSC Wirges Da 4
36 So 06.12.2015 10:30 FC Kiittig/Kalt 2
37 So 06.12.2015 12:30 KSV Bad Ems 2

Gastgeber

Spielfrei: SKV Milheim/Karlich 3, SG Isenburg/Dierdorf 3
Saison 2015-16 / Herren / Bezirksklasse / 12. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt

PI Mannschaft Sp +\-
1 KSV Stromberg 3 10 +9
2 KSC Wirges 3 8 +12
3 KSV Neustadt/Wied 2 10 +5
4 KSC Wirges Da 4 10 -6
5 SG Isenburg/Dierdorf 3 9 -3
6 SKV Mulheim/Kérlich 3 8 0
7 KSV Bad Ems 2 9 -8
8 FC Kittig/Kalt 2 10 -9

P EWP

27
21
20
12

220
189
188
164
145
133
148
145

Gast
KSV Neustadt/Wied 2
KSC Wirges 3
KSV Stromberg 3

Heim
Kegel Sp +\- P EWP Kegel
27694 6 -1 17 140 17422
22137 3 0 9 78 8513
26158 5 -2 13 112 13303
24811 6 -8 10 108 15426
22807 4 -8 4 72 10675
20445 3 -2 7 66 7914
22784 5 -11 4 88 13101
24107 5 -11 4 80 11592

Saison 2015-16 / Herren / Bezirksklasse / 12. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Mannschaft
KSV Bad Ems 2
KSV Bad Ems 2
KSC Wirges Da 4
KSC Wirges Da 4
FC Kittig/Kalt 2

Saison 2015-16 / Herren / Bezirksklasse / 12. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler
D 105 087 Buch, Robert
D 049 903 Kutscher, Hans-Jirgen
D 061 016 Piroth, Werner
D 105 118 Kdrper, Sandra
D 061 104 Bender, Ernst
Passnummer Spieler
D 061 087 Weigold, Winfried
D 053 301 Biindgen, Josef
D 053 312 Metzler, Egon
D 061 079 Fullenbach, Kai
D 061 077 Engels, Josef

Mannschaft
KSV Neustadt/Wied 2
KSV Stromberg 3
KSV Stromberg 3
KSV Neustadt/Wied 2
KSV Neustadt/Wied 2

Kegel

Stand:
06.12.2015
EWP P

2665 :261519:17 2:1
2255 :2498 14 : 22 0: 3
2596 : 260519 : 17 0: 3

Auswarts
Sp +\- P EWP
4 +10 10 80
5 +12 12 111
5 +7 7 76
4 +2 2 56
5 45 5 73
5 +2 2 67
4 +3 3 60
5 +2 2 65
Kegel
708
705
703
692
654
Kegel
695
681
667
659
659

Kegel
10272
13624
12855

9385
12132
12531

9683
12515

Abr
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Abr

O O O O o
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Saison 2015-16 / Herren / Bezirksklasse / 12. Spieltag / Ergebnisiibersicht

35 KSC Wirges Da 4

Korper, Michael
Korper, Sandra
Schneider, Jennifer
Piroth, Werner

36 FC Kittig/Kalt 2
Klein, Yvonne
Ollesch, Jens
Bender, Ernst
Kessler, Manfred

37 KSV Bad Ems 2
Kutscher, Hans-Jirgen
Kdcher, Frank
Schweinar, Alfred
Buch, Robert

Abr

O O O O O

Abr

O O O O O

Abr

O O O O O

Ges EWP
645 3
692 6
625 2
703 8

2665 19

Ges EWP
518 1
542 3
654 8
541 2

2255 14

Ges EWP
705 7
620 3
563 1
708 8

2596 19

P

2:1

0:3

0:3

KSV Neustadt/Wied 2
Philippsen, Josef
Fullenbach, Kai
Weigold, Winfried
Engels, Josef

KSC Wirges 3
Singer, Hartmuth
Ferdinand, Dieter
Arzbach, Arno
Weyer, Heidi

KSV Stromberg 3
Metzler, Egon
Klingelhoéfer, Klaus
Bindgen, Josef
Sauer, Walter

Abr

O O O O o

Abr

O O O O o

Abr

O O O O o

Stand:

06.12.2015
Ges EWP
602 1
659 4
695 7
659 5
2615 17
Ges EWP
645 6
653 7
584 4
616 5
2498 22
Ges EWP
667 5
644 4
681 6
613 2
2605 17
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% Spielleiter: Robert Sauer - Niederfelderweg 47 - 56076 Koblenz

Saison 2015-16 / Herren / Bezirksklasse / 12. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )

PI Spieler
1 Lohrum, Uwe
2 Falkus, Andre
3 Kutscher, Volker
4 Schitz, Daniel
5 Ritz, Aloisius
6 Seher, Ulrich
7 Schmidt, Hans
8 Ferdinand, Dieter
9 Hoffmann, Peter
10 Piroth, Werner
11 Klingelhofer, Timo
12 Bindgen, Josef
13 Singer, Hartmuth
14 Bundgen, Niklas
15 Metzler, Egon
16 Zunft, Nicole
17 Graf, Manfred
18 Korper, Sandra
19 Klein, Horst
20 Schmitz, Josef
21 Weyer, Heidi
22 Engels, Josef
23 Czopowski, Werner
24 Milhofer, Peter
25 Weigold, Winfried
26 Buch, Robert
27 Arzbach, Arno
28 Kutscher, Hans-Jurgen
29 Koécher, Frank
30 Lembke, Frank
31 Henn, Hermann
32 Becker, Guido
33 Sauer, Walter
34 Bender, Ernst
35 Miilhofer, Bernd
36 Philippsen, Josef
37 Fullenbach, Jan
38 Gersmann, Waldemar
39 Klingelhofer, Klaus
40 Flllenbach, Kai
41 Schmitt, Klaus
42 Ollesch, Jens
43 Warnecke, Jorg
44 Jusic, Mirsad
45 Kessler, Manfred
46 Korper, Michael
47 Schneider, Jennifer
48 Bolte, Achim
49 Arzbach, Susanne

Klub
KSC Wirges
SG Isenburg/Dierdorf
KSV Bad Ems
KSV Neustadt/Wied
KSC Wirges
KSV Stromberg
KSV Stromberg
KSC Wirges
SG Isenburg/Dierdorf
KSC Wirges
KSV Stromberg
KSV Stromberg
KSC Wirges
KSV Stromberg
KSV Stromberg
SG Isenburg/Dierdorf
KSV Stromberg
KSC Wirges
FC Kittig/Kalt
KSC Wirges
KSC Wirges
KSV Neustadt/Wied
KSV Bad Ems
SKV Milheim/Karlich
KSV Neustadt/Wied
KSV Bad Ems
KSC Wirges
KSV Bad Ems
KSV Bad Ems
SKV Milheim/Karlich
KSC Wirges
SG Isenburg/Dierdorf
KSV Stromberg
FC Kuttig/Kalt
SKV Milheim/Karlich
KSV Neustadt/Wied
KSV Neustadt/Wied
KSV Stromberg
KSV Stromberg
KSV Neustadt/Wied
SG Isenburg/Dierdorf
FC Kuttig/Kalt
SG Isenburg/Dierdorf
SKV Milheim/Karlich
FC Kittig/Kalt
KSC Wirges
KSC Wirges
SG Isenburg/Dierdorf
KSC Wirges
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EWP

0 0 00

16
15
15
35
54
27
13
37
37
12
36

35
46
45
28
39
50
11
38
54
42
44
44
29
38
14
23
18
43
30
37

20
19
35

14
17
18
27
16
21
13
14

Stand:
06.12.2015

EWP-@ Gesamt Gesamt-@

8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
7,50
7,50
7,00
6,75
6,75
6,50
6,17
6,17
6,00
6,00
6,00
5,83
5,75
5,63
5,60
5,57
5,56
5,50
5,43
5,40
5,25
4,89
4,89
4,83
4,75
4,67
4,60
4,50
4,30
4,29
4,11
4,00
4,00
3,80
3,50
3,50
3,50
3,40
3,00
3,00
2,67
2,63
2,60
2,33

785
767
759
745

1391

1567

1476

3516

5759

2779

1342

4265

4207

1418

4212
691

4283

5297

5155

3379

4808

5972

1354

4604

6668

5332

6035

5911

3957

5193

1893

3322

2645

6250

4547

5789
656

3256

3230

6328

1224

2335

2511

3676

5322

3468

4785

3031

3492

785,00
767,00
759,00
745,00
695,50
783,50
738,00
703,20
719,88
694,75
671,00
710,83
701,17
709,00
702,00
691,00
713,83
662,13
644,38
675,80
686,86
663,56
677,00
657,71
666,80
666,50
670,56
656,78
659,50
649,13
631,00
664,40
661,25
625,00
649,57
643,22
656,00
651,20
646,00
632,80
612,00
583,75
502,20
612,67
591,33
578,00
598,13
606,20
582,00

Best
800
767
759
765
715
798
802
738
773
741
674
776
761
726
759
691
786
692
730
698
731
730
748
717
701
718
707
705
685
710
708
734
711
695
699
684
656
709
690
693
648
649
702
701
703
657
643
649
674



